

چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸ • ۸ شوال ۱۴۴۰ • ۱۲ ژوئن ۲۰۱۹

اخبار

بانک مرکزی:

شیب افزایش قیمت مسکن تَند شد

روند متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی معامله شده در سطح شهر تهران نشان می‌دهد متوسط قیمت هر متر مربع در اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ با شیب نسبتاً تندی افزایش یافته (نرخ رشد ۱۲.۵ درصد) که طی یک سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

معانوت بررسی‌های اقتصادی اتاق بازرگانی تهران با آمارهای ارائه شده بانک مرکزی قیمت و تعداد معاملات مسکن در اردیبهشت ماه را بررسی کرد. بر این اساس طی واحد مسکونی در شهر تهران معامله شده است که این تعداد نسبت به فروردین ماه حدود ۳.۵ برابر شده است اما همزمان در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، کاهشِ حدود ۳۶.۵ درصد را تجربه کرده است.

متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در شهر تهران در اردیبهشت ماه نیز ۱۲ میلیون و ۶۷۳ هزار تومان بوده که نسبت به فروردین ماه، ۱۲.۵ درصد افزایش را نشان می‌دهد اما در مقایسه با ماه مشابه سال قبل، بیش از دو برابر شده است.

این گزارش نشان می‌دهد که از سال ۱۳۹۷ تاکنون بیشترین تعداد معاملات واحدهای مسکونی شهر تهران، مربوط به اردیبهشت ماه ۱۳۹۷ بوده که ۱۹ هزار و ۱۰۷ معامله را شامل می‌شود. با این حال و بدنبال افزایش قیمت مسکن، روند نزولی تعداد معاملات از آن زمان آغاز شده و تا دی ماه ۱۳۹۷ ادامه داشته است.

با نزدیک شدن به پایان سال، روند مزبور در بهمن و اسفند ۹۷ معکوس شده اما در فروردین ۱۳۹۸ با افت قابل ملاحظه‌ای همراه بوده است. گرچه در اردیبهشت ماه ۹۸، رشد تعداد معاملات اتفاق افتاده و تقریباً به سطح اسفندماه ۱۳۹۷ رسیده است.

روند متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی معامله شده در سطح شهر تهران نشان می‌دهد متوسط قیمت هر متر مربع در اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ با شیب نسبتاً تندی افزایش یافته (نرخ رشد ۱۲.۵ درصد) که طی یک سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس خبر داد:

خبر خوش درباره افزایش حقوق کارمندان
رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس شورای اسلامی از توافق دولت و مجلس درباره افزایش حقوق کارمندان در هفته جاری خبر داد.

حمیدرضا حاجی‌بابایی عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری تسنیم، با اشاره به تعلق دولت در اجرای مصوبه قوه مقننه برای افزایش حقوق‌ها، گفت: چند روز گذشته جلسه‌ای با محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه درباره این موضوع داشتیم.

وی با بیان اینکه «در این جلسه توافق شد تا جلساتی را در هفته جاری برای حل این مشکل برگزار کنیم»، ادامه داد: قرار است با هماهنگی سازمان امور استخدامی اصلاحیه‌ای درباره نحوه اجرای قانون مجلس در افزایش حقوق کارمندان انجام شود.

رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس درباره اینکه «قرار است برای اصلاح روند اجرای قانون در مجلس طرح یا استفساریه‌ای تدوین شود یا خیر؟» عنوان داشت: استفساریه یا طرح نیاز نیست تنها باید با دولت توافق کنیم تا روند اجرا اصلاح شود.

نماینده مردم همدان در مجلس اضافه کرد: طبق توافق که با نوبخت داشتیم قرار بر این شد تا جلسه‌ای را نیز با رئیس سازمان امور استخدامی داشته باشیم تا نقطه‌نظرات آنها را درباره اصلاح روند اجرای قانون دریافت کنیم.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس تصریح کرد: قطعاً در هفته جاری با دولت برای اصلاح روند اجرای قانون به توافقاتی دست خواهیم یافت تا مشکل حقوق‌ها نیز حل‌وفصل شود.

۱۰ درصد تولید ناخالص داخلی صرف یارانه انرژی **پر مصرف‌ها، دریافت کننده بیشترین یارانه پنهان**

سختگویی صنعت برق؛ مشترکین بر مصرف ۵ برابر بیشتر برق مصرف می‌کنند و یارانه پنهان انرژی بابت دریافت می‌کنند

مصطفی رجبی‌مشهدی با اشاره به اینکه ایران حدود ۱۰ درصد تولید ناخالص داخلی خود را صرف یارانه انرژی می‌کند افزود: در سال ۲۰۱۷ بیشترین یارانه را به مصرف‌کنندگان برق خود اختصاص داده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر قیمت تمام شده برق بسیار بیشتر از مبلغی است که از مشترکان دریافت می‌شود و همین منجر به بدیهی‌های صنعت برق به بخش تولیدکنندگان و پیمانکاران این صنعت شده و ما نمی‌توانیم توان پرداخت هزینه‌های تولید برق را داشته باشیم.

رونند، سرمایه‌گذاری در صنعت برق را معوق خواهد کرد، گفت: عدم سرمایه‌گذاری‌ها صنعت برق در موعد مقرر، موجب خواهد شد تا این چرخه بعدها در زمینه تامین بار پیک مصرف، ما را دچار مشکل کند. سختگویی صنعت برق تاکید کرد، طبیعتاً اگر مشترکان پر مصرف هزینه واقعی را پرداخت کنند، از کالاهای با استاندارد و بازاری بالاتری استفاده می‌کنند و انرژی کمتری را مصرف خواهند کرد.

رجبی‌مشهدی گفت: وزارت نیرو از ابتدای خردادماه تعرفه مشترکان پرمصرف را حدود ۱۶ درصد افزایش داده است تا بتواند یارانه انرژی پرمصرف‌ها را کمتر کند و در مقابل مشترکانی که نسبت به سال گذشته برق کمتری مصرف کنند تشویق می‌شوند و مبالغ کمتری را در قبوض خود پرداخت خواهند کرد.

چهل و چهارمین جلسه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی عصر روز دوشنبه به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.

«اسحاق جهانگیری»، معاون اول رئیس جمهور، در این جلسه با تأکید بر این که آسیب شناسی تخلفات صورت گرفته باید با جدیت و دقت هر چه بیشتر دنبال شود،گفت: در مبارزه با فساد نباید تعلل و سستی به خود راه دهیم و باید با جدیت در این مسیر گام برداریم و در عین حال از عملکرد نظام در امر مبارزه با فساد قاطعانه دفاع کنیم.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به این که متأسفانه شاهد تکرار فسادهای مشابه در کشور هستیم تصریح کرد: پرونده های فسادی که کشف و با آنها برخورد شده است نباید رها شوند بلکه باید ضمن برخورد یا موارد مختلف فساد، رویه ها و روندها نیز اصلاح شود تا از تکرار وقوع فسادهای مشابه جلوگیری خواهد شد.

جهانگیری اصلی ترین راه مبارزه با فساد و تخلفات اقتصادی را شفافیت دانست و افزود: اگر فرایندها اصلاح شود و عملکردها در معرض دید عموم جامعه باشد از بسیاری تخلفات و سوء استفاده ها جلوگیری خواهد شد.

معاون اول رئیس جمهور با بیان این که بخش زیادی از تخلفات و سوء استفاده ها در نظام پولی و بانکی کشور اتفاق می افتند، گفت: بانک مرکزی باید به عنوان اصلی ترین دستگاه ناظر بر عملکرد بانک های عامل با اقتدار کامل در انتخاب مدیران حرفه ای و اعضای هیئت مدیره بانک ها که دارای صلاحیت اخلاقی و تخصصی هستند عمل کند و در مبارزه با فساد و تخلفات جدی باشد.

روند متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی معامله شده در سطح شهر تهران نشان می‌دهد متوسط قیمت هر متر مربع در اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ با شیب نسبتاً تندی افزایش یافته (نرخ رشد ۱۲.۵ درصد) که طی یک سال اخیر بی‌سابقه بوده است.

پایش بازار خودرو در آخرین ساعت های کاری دیروز نشان‌دهنده حاکم بودن رکود شدید در این بازار است. خرید و فروش ها در حداقل خود قرار دارد. همچنین بررسی بازار حاکی از تداوم افت قیمتهاست.

تداوم کاهش قیمت خودرو در بازار، تعداد فروشندگان را افزایش

داد.

خبرهای رسیده از بازار خودرو نشان می دهد روند کاهش قیمت‌ها در بازار خودرو تداوم دارد به طوری که خودروی ۲۰۶ تیپ دو که روز گذشته در سقف قیمتی ۹۰ میلیون تومانی قرار داشت، دیروز به قیمت ۸۵ میلیون تومان معامله شد.

رئیس اتوماتیک در سقف قیمتی ۱۶۸ میلیون تومان و خودرو ۳ میلیون تومان دیگر در روزهای آتی کاهش خواهد یافت. وی گفته است قیمت این خودرو در روزهای پیش رو تا ۸۲ میلیون تومان کاهش خواهد یافت. بر این اساس امروز در بازار قیمت ساندرو اسنپ نیز با کاهش ۲۵ میلیونی به ۱۹۰ میلیون تومان رسید. پژو ۲۰۷ اتوماتیک در سقف قیمتی ۱۶۸ میلیون تومان خریداری چندانی نداشت و پژو ۴۰۵ نیز در محدوده قیمتی ۷۸ میلیون تومان بی‌مشتری ماند. این دو خودرو به ترتیب کاهش قیمتی ۱۱ میلیون تومانی و ۵ میلیون تومانی را نسبت به روز گذشته تجربه کرد. قیمت سمند ال‌ایکس نیز از ۸۶ میلیون به ۸۳ میلیون تومان رسید.

کاهش قیم **۱۲۰** نیز چشمگیر بود. بهای این خودرو از ۱۵۰ میلیون تومان به ۱۲۸ میلیون تومان رسیده است. گفته می شود

امتیاز

معاون اول رئیس جمهور:

شفافیت اصلی‌ترین راه مبارزه با مفاسد اقتصادی است



جهانگیری با اشاره به سیاست گذاری بانک مرکزی در خصوص چک های تضمینی اظهار داشت: این اقدام نتایج مثبت و سازنده ای به همراه داشت و امیدوارم این گونه برنامه ها و اصلاح فرایندهای نادرست در سایر بخش های اقتصادی استفاده ها قاطعیت دنبال شود.

معاون اول رئیس جمهور همچنین با اشاره به گزارش دبیرخانه ستاد در خصوص کمیته تخصصی فرادستگاهی آسیب شناسی شکل گیری مفاسد اقتصادی، از دبیرخانه ستاد خواست برنامه آسیب شناسی علل وقوع فساد را با جدیت هر چه بیشتر دنبال کند و راهکارها و پیشنهادات لازم برای شناسایی گلوگاه های فسادخیز و نیز اصلاح فرایندها را در جلسات بعدی ارائه نماید.

رئیس اتحادیه صنف نمایشگاه‌داران و فروشدگان خودرو تهران اعلام کرد:

تداوم روند کاهش قیمت خودرو

تخلیه حباب خودرو می تواند قیمت ها را در محدوده قیمتی بهمن ماه سال گذشته قرار دهد. مومتمنی البته در این خصوص گفته است که برخی کارخانه‌ها خودشان نسبت به افزایش قیمت در این دوره زمانی اقدام کردند که همین امر خود مانعی بر کاهش قیمت این خودروها و خودروهایی است که در کلاس‌های مشابه با آنهاست.

همچنین گزارش دیروز قیمت خودرو حکایت از روند کاهش قیمت ها در انواع خودروهای داخلی از ۲ تا ۱۱ میلیون تومان دارد.

در بازار دیروز خرید و فروش خودرو قیمت پراید ۱۱۱ با کاهش ۲ میلیون تومانی با قیمت ۵۰میلیون تومان، استپوی با کاهش ۳میلیون تومانی با قیمت ۱۸۷میلیون تومان، پژو ۲۰۶ تیپ ۲ با کاهش ۴میلیون تومانی با قیمت ۸۲میلیون تومان، پژو۲۰۶ تیپ ۵ با کاهش ۴میلیون تومانی با قیمت ۱۰۰میلیون تومان و ۲۰۶ صندوق دار با کاهش ۵میلیون تومانی با قیمت ۱۰۰میلیون تومان و ۱۳۰ با کاهش ۱۱میلیون تومانی با قیمت۱۱۶میلیون تومان مورد معامله قرار می‌گیرد.

علاوه بر این پژو۷ اتوماتیک با کاهش ۸ میلیون تومانی با قیمت ۱۶۰میلیون تومان به فروش می‌رسد. این در حالی است که فعالان بازار می‌گویند به دلیل ریزش شدید قیمت‌ها کمتر کسی برای خرید خودرو ریسک می‌کند و مشتریان واقعی نیز با چانه زنی خودروها را تا پنج میلیون تومان زیر قیمت‌های یاد شده می‌خرند و در حقیقت توپ در زمین خریداران است. یکی از فعالان بازار خودرو با بیان اینکه قیمت‌ها لحظه‌ای شده،

لطف خداند و با همت مدیران کشور وضعیت معیشت و امنیت در کشور قابل قبول است. پیشکینان جوان رئیس اول مجلس شورای اسلامی هم در این جلسه با بیان این که ریشه تمام مشکلات کشور نبود اطلاعات و داده های دقیق برای تصمیم گیری است گفت: اگر بانک اطلاعاتی کامل وجود داشته باشد تصمیم گیری ها با دقت بیشتر انجام خواهد شد و زمینه بروز تخلفات و فساد از بین خواهد رفت.

در این جلسه که وزرای دادگستری، اطلاعات، امور اقتصادی و دارایی، رییس کل بانک مرکزی، رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، رییس کل دیوان محاسبات، دادستان عمومی و انقلاب تهران، نمایندگان اطلاعات سپاه و نمایندگان مجلس شورای اسلامی عضو ستاد نیز حضور داشتند، دبیر ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی گزارشی از جلسات برگزار شده کمیته تخصصی فرادستگاهی آسیب شناسی و بازنگری در فرایندها و گلوگاه های فسادخیز و پیشگیری از فساد مبتنی بر پرونده های مفاسد کلان اقتصادی که با مشارکت قوای سه گانه و نهادهای اطلاعاتی و امنیتی برگزار می شود، ارائه کرد.

اقتصاد ایران به سرعت با فروپاشی مواجه خواهد شد، اما به فضل الهی نه تنها اهداف آنها محقق نشد بلکه روز به روز بر اقتدار کشور افزوده می شود. در این جلسه حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، معاون اول قوه قضاییه نیز با بیان این که ضعف ها و اشکالاتی در برخی بخش ها وجود دارد گفت: با وجود همه این ضعف ها و علیرغم فشارهای بسیار سنگین دشمنان، اما به

و در ستاد مطرح شود.
ایران همواره در جلسات عمومی و خصوصی خود بر این موضوع تأکید کرده و «رونق تولید» را راه برون رفت از شرایط نامطلوب اقتصادی عنوان کرده اند.

مروری بر این وقایع، حاکی از اهمیت

موضوع «رونق تولید» برای گردانندگان بانک

ملی ایران است.

به عنوان نمونه، مدیرعامل بانک ملی ایران در دیدار نوروزی با اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد این بانک در سراسر کشور با تأکید بر اینکه با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری و نامگذاری امسال به نام «رونق تولید»، امروز اقتصاد و تولید مهم ترین مسأله کشور است، گفت: هیچ راهی جز توجه به تولید داخلی خود را در جهت رونق تولید داخلی به کار می‌گیرد و در این خصوص از تمامی فعالیت های خود برای حمایت و تامین مالی پروژه های تولیدی کشور استفاده خواهد کرد.

دکتر محمد رضا حسین زاده همچنین در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان همدان اعلام کرد که بانک ملی ایران نهایت توان خود را در جهت رونق تولید داخلی به کار می‌گیرد و در این خصوص از تمامی فعالیت های خود برای حمایت و تامین مالی پروژه های تولیدی کشور استفاده خواهد کرد.
عضای هیات مدیره بانک نیز به فراخور موقعیت و متناسب با شرایط، در دیدار با تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی بر اهمیت این مسأله تأکید کرده اند.

بانک صادرات ایران اوراق گواهی سرده ۱۸ درصدی عرضه می‌کند

بانک صادرات ایران از روز شنبه ۲۵ خرداد ۹۸ اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) با نرخ سود ۱۸ درصدی منتشر و عرضه می‌کند.

به گزارش امتیاز، این بانک از روز شنبه ۲۵ خرداد تا پایان روز پنج‌شنبه ۳۰ خرداد ۹۸ اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری(عام) یک‌ساله منتشر می‌کند.این اوراق با نام و به صورت الکترونیکی در چارچوب دستورالعمل‌ها و بخش‌نامه‌های صادره از سوی بانک مرکزی با نرخ سود علی‌الحساب ۱۸ درصدی سالانه منتشر خواهد شد که سود آن در مقاطع ماهانه نیز قابل پرداخت است.نرخ بازخرید این اوراق قبل از سررسید در شعب بانک صادرات ایران با نرخ ۱۰ درصد صورت خواهد گرفت و در عین حال قابل نقل و انتقال بوده و معامله ثانویه آن بر بورس یا فرابورس امکان‌پذیر است.اوراق یادشده معاف از مالیات بوده و در شعب بانک صادرات ایران در سراسر کشور به فروش می‌رسد

امکان دریافت رمز دوم یکبار مصرف کازتهای بانک مسکن فراهم شد
به منظور ارتقاء امنیت مشتریان در هنگام استفاده از دستگاههای مجازی در خصوص استفاده از رمز دوم یکبار مصرف کازتهای بانک مسکن ، سرویس رمز دوم پویا در بانک مسکن عملیاتی شد .

به گزارش امتیاز، نیکوفر صفری رییس اداره بانکداری الکترونیک بانک مسکن اعلام کرد: به منظور ارتقاء امنیت مشتریان در هنگام استفاده از دستگاههای مجازی و بر اساس رهنمودهای بانک مرکزی در خصوص استفاده از رمز دوم یکبار مصرف کازتهای بانکی ، امکان دریافت سرویس رمز دوم پویا در بانک مسکن فراهم شد .وی افزود در حال حاضر مشتریان بانک مسکن می توانند با مراجعه به دستگاه خودپرداز بانک مسکن بر اساس دستورالعمل «فعل‌سازوی رمز پویا بر روی دستگاههای خودپرداز بانک مسکن»، رمز دوم پویای خود را فعال نمایند که در آینده نزدیک، امکان فعال‌سازی از سایر درگاه‌ها کیوسک، اینترنت‌بانک، همراهبانک و یا شعبه مورد نظر ک نیز فراهم می‌شود . رییس اداره بانکداری الکترونیک گفت:در مرحله اول اجرا، امکان فعال‌سازی رمز دوم پویا به صورت اختیاری برای مشتریان بانک مسکن فراهم می‌باشد و در مراحل بعدی، قابلیت استفاده از رمز پویا کاربران به اینترنت‌بانک و همراهبانک و همچنین رمز حساب‌ها وجود خواهد داشت که بهره‌برداری از این امکانات متعاقباً به مشتریان بانک مسکن اطلاع‌رسانی خواهد شد.

بانک

آزادسازی ۶۰۰ زندانی جرایم غیر عمد با حمایت بانک ملی ایران

بانک ملی ایران از سال ۱۳۸۹ تا کنون زمینه آزادسازی حدود ۶۰۰ نفر از زندانیان جرایم غیر عمد را فراهم کرده است.

به گزارش امتیاز، این بانک طبق یک سنت حسنه در قالب جشن گلریزان که هر سال در اقصی نقاط کشور برگزار می شود، مبالغی را به منظور آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد پرداخت می کند.

اطلاعات موجود نشان می دهد این بانک از سال ۱۳۸۹ تا کنون حدود ۷۵ میلیارد ریال به این منظور پرداخت کرده است.

رقم تخصیص یافته به آزادسازی زندانیان جرایم غیر عمد از سوی بانک ملی ایران در سال جاری نیز دو میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال است. بخش عمده این مبلغ از سوی صندوق پس انداز ملی ایران تامین شده و مابقی را ادارات امور شعب بانک در سراسر کشور پرداخت کرده‌اند.

«رونق تولید»، اسم رمز فعالیت های امسال بانک ملی ایران

بانک ملی ایران گرچه بنا بر وظیفه ذاتی خود همواره به تولید کنندگان داخلی و ایجاد اشتغال برای هموطنان تأکید داشته، اما با نامگذاری امسال به عنوان «رونق تولید»، این روند شدت بیشتری پیدا کرده است.

به گزارش امتیاز، استراتژی این بانک چه در بخش پرداخت تسهیلات و چه در بخش حمایت های غیرمالی، کمک به تولید داخلی به منظور تقویت اقتصاد کشور بوده و هست. مدیرعامل و اعضای هیات مدیره بانک ملی

ایران همواره در جلسات عمومی و خصوصی خود بر این موضوع تأکید کرده و «رونق تولید» را راه برون رفت از شرایط نامطلوب اقتصادی عنوان کرده اند.

مروری بر این وقایع، حاکی از اهمیت موضوع «رونق تولید» برای گردانندگان بانک

ملی ایران است.

به عنوان نمونه، مدیرعامل بانک ملی ایران در دیدار نوروزی با اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد این بانک در سراسر کشور با تأکید بر اینکه با توجه به فرمایشات مقام معظم رهبری و نامگذاری امسال به نام «رونق تولید»، امروز اقتصاد و تولید مهم ترین مسأله کشور است، گفت: هیچ راهی جز توجه به تولید داخلی خود را در جهت رونق تولید داخلی به کار می‌گیرد و در این خصوص از تمامی فعالیت های خود برای حمایت و تامین مالی پروژه های تولیدی کشور استفاده خواهد کرد.

دکتر محمد رضا حسین زاده همچنین در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان همدان اعلام کرد که بانک ملی ایران نهایت توان خود را در جهت رونق تولید داخلی به کار می‌گیرد و در این خصوص از تمامی فعالیت های خود برای حمایت و تامین مالی پروژه های تولیدی کشور استفاده خواهد کرد.

عضای هیات مدیره بانک نیز به فراخور موقعیت و متناسب با شرایط، در دیدار با تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی بر اهمیت این مسأله تأکید کرده اند.

بانک صادرات ایران اوراق گواهی سرده ۱۸ درصدی عرضه می‌کند

بانک صادرات ایران از روز شنبه ۲۵ خرداد ۹۸ اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) با نرخ سود ۱۸ درصدی منتشر و عرضه می‌کند.

به گزارش امتیاز، این بانک از روز شنبه ۲۵ خرداد تا پایان روز پنج‌شنبه ۳۰ خرداد ۹۸ اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری(عام) یک‌ساله منتشر می‌کند.این اوراق با نام و به صورت الکترونیکی در چارچوب دستورالعمل‌ها و بخش‌نامه‌های صادره از سوی بانک مرکزی با نرخ سود علی‌الحساب ۱۸ درصدی سالانه منتشر خواهد شد که سود آن در مقاطع ماهانه نیز قابل پرداخت است.نرخ بازخرید این اوراق قبل از سررسید در شعب بانک صادرات ایران با نرخ ۱۰ درصد صورت خواهد گرفت و در عین حال قابل نقل و انتقال بوده و معامله ثانویه آن بر بورس یا فرابورس امکان‌پذیر است.اوراق یادشده معاف از مالیات بوده و در شعب بانک صادرات ایران در سراسر کشور به فروش می‌رسد

امکان دریافت رمز دوم یکبار مصرف کازتهای بانک مسکن فراهم شد
به منظور ارتقاء امنیت مشتریان در هنگام استفاده از دستگاههای مجازی در خصوص استفاده از رمز دوم یکبار مصرف کازتهای بانک مسکن ، سرویس رمز دوم پویا در بانک مسکن عملیاتی شد .

به گزارش امتیاز، نیکوفر صفری رییس اداره بانکداری الکترونیک بانک مسکن اعلام کرد: به منظور ارتقاء امنیت مشتریان در هنگام استفاده از دستگاههای مجازی و بر اساس رهنمودهای بانک مرکزی در خصوص استفاده از رمز دوم یکبار مصرف کازتهای بانکی ، امکان دریافت سرویس رمز دوم پویا در بانک مسکن فراهم شد .وی افزود در حال حاضر مشتریان بانک مسکن می توانند با مراجعه به دستگاه خودپرداز بانک مسکن بر اساس دستورالعمل «فعل‌سازوی رمز پویا بر روی دستگاههای خودپرداز بانک مسکن»، رمز دوم پویای خود را فعال نمایند که در آینده نزدیک، امکان فعال‌سازی از سایر درگاه‌ها کیوسک، اینترنت‌بانک، همراهبانک و یا شعبه مورد نظر نیز فراهم می‌شود . رییس اداره بانکداری الکترونیک گفت:در مرحله اول اجرا، امکان فعال‌سازی رمز دوم پویا به صورت اختیاری برای مشتریان بانک مسکن فراهم می‌باشد و در مراحل بعدی، قابلیت استفاده از رمز پویا کاربران به اینترنت‌بانک و همراهبانک و همچنین رمز حساب‌ها وجود خواهد داشت که بهره‌برداری از این امکانات متعاقباً به مشتریان بانک مسکن اطلاع‌رسانی خواهد شد.